

Årsredovisning

Lars Svenssons Gräv & Marktjänst AB

556257-6446

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Svensson

2024-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grävmaskinsentreprenader samt markanläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 114	4 700	5 257	5 543
Resultat efter finansiella poster	4 944	2 207	753	361
Soliditet %	93	88	77	89

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att maskinparken kraftigt minskats ner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 167 675	1 820 902
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			1 820 902	-1 820 902
- Årets resultat				4 858 964
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 988 577	4 858 964

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 988 577
Årets resultat	4 858 964
<i>Summa</i>	<i>12 847 541</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	12 047 541
<i>Summa</i>	<i>12 847 541</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 113 655	4 699 592
Övriga rörelseintäkter	0	1 544 553
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 113 655	6 244 145
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 155	-1 465 162
Övriga externa kostnader	-403 368	-1 280 323
Personalkostnader	2 -996 714	-880 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-424 054	-434 240
Summa rörelsekostnader	-1 832 291	-4 060 118
Rörelseresultat	281 364	2 184 027
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	4 500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	162 541	22 805
Räntekostnader och liknande resultatposter	-78	-262
Summa finansiella poster	4 662 463	22 543
Resultat efter finansiella poster	4 943 827	2 206 570
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	10 054	89 204
Summa bokslutsdispositioner	10 054	89 204
Resultat före skatt	4 953 881	2 295 774
Skatter		
Skatt på årets resultat	-94 917	-474 872
Årets resultat	4 858 964	1 820 902

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	806 964	1 231 018
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>806 964</i>	<i>1 231 018</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	100 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>150 000</i>	<i>50 000</i>
Summa anläggningstillgångar		956 964	1 281 018
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		234 250	505 406
Fordringar hos koncernföretag		2 035 000	35 000
Övriga fordringar		270 974	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		144 625	172 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 684 849</i>	<i>712 657</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 500 000	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>2 500 000</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 739 176	8 244 595
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>8 739 176</i>	<i>8 244 595</i>
Summa omsättningstillgångar		13 924 025	8 957 252
SUMMA TILLGÅNGAR		14 880 989	10 238 270

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 988 577	6 167 675
Årets resultat	4 858 964	1 820 902
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>12 847 541</i>	<i>7 988 577</i>
Summa eget kapital	12 967 541	8 108 577
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	300 000	300 000
Ackumulerade överavskrivningar	806 964	817 018
Summa obeskattade reserver	1 106 964	1 117 018
Långfristiga skulder		
Skuld till aktieägare	362 251	371 674
Summa långfristiga skulder	362 251	371 674
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	29 085	29 852
Skatteskulder	185 835	307 325
Övriga skulder	124 228	204 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	105 085	99 187
Summa kortfristiga skulder	444 233	641 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 880 989	10 238 270

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 471 200	5 082 450
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-2 611 250
Utgående anskaffningsvärden	2 471 200	2 471 200
Ingående avskrivningar	-1 240 182	-3 030 663
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	2 224 721
Årets avskrivningar	-424 054	-434 240
Utgående avskrivningar	-1 664 236	-1 240 182
Redovisat värde	806 964	1 231 018

Not 4 Andelar i koncernföretag 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	-
Inköp	100 000	-

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
Utgående anskaffningsvärden		100 000	-

UNDERSKRIFTER

Varberg

Lars Svensson

Lars Svensson

2024-05-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-17

Ekstrand Rask Andersson Revisorer Ab

Hans Jimmy Störkersen

Hans Jimmy Störkersen

Auktoriserad revisor
